

# A4-1701, Budva'da İki Katlı Üç Yatak Odalı Daire

€ 950 000



<b>Emlak Tıpi:</b>	Daire	<b>Kat:</b>	6
<b>Konum:</b>	Region Budva, Budva	<b>Binadaki Kat Sayısı:</b>	6
<b>Kategori:</b>	Satılık	<b>Durum:</b>	Yeni Bitmiş
<b>Alan:</b>	400 m2	<b>İnşaat Durumu:</b>	Yeni İnşaat
<b>Yatak odası:</b>	(3+1)	<b>Denize mesafe:</b>	100 m
<b>Banyo:</b>	3	<b>Deniz Manzaralı:</b>	Evet
		<b>Otopark:</b>	Evet
		<b>Havuz:</b>	Evet
		<b>Others:</b>	Yeni Bitmiş

Budva'da panoramik deniz manzaralı güzel çatı katı.

Budva'da 3 yatak odalı iki katlı satılık çatı katı daire!

Kendi havuzu vardır (10m×2m)!Çatıdaki daire, lüks ve konfor için zarif bir zevkle yapılmıştır.Daireler

Budva'da, Slovenska plaža'nın en güzel kısmına sadece 100 metre uzaklıkta, Park Hotel'in yakınında yer almaktadır. ve ünlü Dukley kompleksi.

Toplam 400 m2 alana sahip, iki kattan oluşan daire. Birinci katta iç alan 200 m2 olup, 3 banyolu üç yatak odası, mutfaklı geniş bir oturma odası, yemek odası ve içinde yemek masası, oturma grubu ve salıncak bulunan bir terastan oluşmaktadır.

Peyzaj tasarımı 200 m2 çatı terası, hidromasaj sistemli ve ısıtmalı yüzme havuzu (10m x 2m).Yaz ve kış kullanımına uygundur.Ayrıca çocuklar için bir alan ve aile yemeği hazırlayabileceğiniz şezlong ve sepiyelerle donatılmış bir dinlenme alanı bulunmaktadır. veya barbekü, aynı zamanda aileniz ve arkadaşlarınız için unutulmaz bir kutlama.

Penthouse aşağıdakilerden inşa edilmiştir:

\* Kaliteli iç dekorasyon

\* Yüksek kaliteli mutfak - Miele aletleri, bulaşık makinesi, fırın...

\* Pahalı kaplama malzemeleri, kaliteli iç ve dış kapılar, modern asansörler kullanıldı.

\* Zemin - yüksek kaliteli meşe parke ve İran granitinden el yapımı süs eşyaları.

\* Modern gergi tavanların çeşitliliği etkileyicidir.

\* Cephe doğal İspanyol graniti, elle kesilmiş

\*Modern klimalar

\* Zemin ve duvarlar el işlemeli ve cilalı yüksek kaliteli İran doğal granitidir.

\* Ebeveyn banyosunda iki kişilik duş ve jakuzi

\* İkinci banyoda duş, lavabo, çamaşır makinesi ve kombi bulunmaktadır.

\* Misafir tuvaleti

\* Kaliteli Ballı banyo ve tuvalet ekipmanları.

\* 80 litrelik 2 modern kazan - Ariston. \*İran granitinden elle kesilmiş zemin süslemeleri

\* Fendi deri kanepeler, Fendi yataklar, geç yataklar ve makyaj aynaları.

\* Ankastre Amerikan gardıroplar

\* İki katmanlı profiller ısıtmalı yüzme havuzu

Fiyata iki garaj alanı dahildir.

### Özellikler ve ekipman:

balkon/teras	asansör	mobilya	klima	bulaşık makinesi
mikrodalga fırın	buzdolabı	soba	çamaşır makinesi	televizyon





